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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 300 BOSIO G. - Husqvarna sy 1 1:46.681 14:13:06.246 9 1:47.295 14:10:07.544
1 1:47.744 13:55:34.923 12 1:47.932 14:14:54.178 10 1:47.077 14:11:54.621
2 1:43.375 13:57:18.298  Ppo. 4 - # 200 ROSSONI M. - KTM :JI;fGPgZT 11 1:46.697 14:13:41.318
3 1:43.548 13:59:01.846 1 1:52.944 13:55:36.936 12 148.272 14:15:29.590
4 1:43.069 14:00:44.915 2 1:45.100 13:57:22.036  Po. 7 - # 772 SCARSO N. - Yamaha s 101118
5 1:42.712 14:02:27.627 3 1:45.603 13:59:07.639 1 1:53.904 13:55:37.896
6 1:43.420 14:04:11.047 4 1:45.766 14:00:53.405 2 1:49.288 13:57:27.184
7 1:43.053 14:05:54.100 5 1:46.242 14:02:39.647 3 1:49.456 13:59:16.640
8 1:43.102 14:07:37.202 6 1:45.694 14:04:25.341 4 1:45.998 14:01:02.638
9 1:42.258 14:09:19.460 7 1:45.762 14:06:11.103 5 1:45.906 14:02:48.544
10 1:43.148 14:11:02.608 8 1:44.872 14:07:55.975 6 1:46.020 14:04:34.564
11 1:43.253 14:12:45.861 9 1:45.045 14:09:41.020 7 1:47.384 14:06:21.948
12 1:47.297 14:14:33.158 10 1:46.437 14:11:27.457 8 1:48.150 14:08:10.098
Po. 2 - # 17 BOSI G. - Yamaha fg‘;’;“g‘; 11 1:45.654 14:13:13.111 9 1:48.402 14:09:58.500
1 1:48.598 13:55:35.764 12 1:46.088 14:14:59.199 10 1:46.797 14:11:45.297
2 1.45.209 13:57:20973  po. 5 - # 38 PIROVANO L. - Honda +D|;f4P£|Z120 11 1:48.830 14:13:34.127
3 1:43.098 13:59:04.071 1 1:56.601 13:55:40.593 12 2:00.146 14:15:34.273
4 1:43.483 14:00:47.554 2 1:48.106 13:57:28.699  Po. 8 - # 811 PEZZONI N. - KTM 1895
5 1:43.332 14:02:30.886 3 1:49.032 13:59:17.731 1 1:52.468 13:55:39.492
6 1:45.355 14:04:16.241 4 1:48.027 14:01:05.758 2 1:48.903 13:57:28.395
7 1:43.306 14:05:59.547 5 1:47.262 14:02:53.020 3 1:51.586 13:59:19.981
8 1:42.594 14:07:42.141 6 1:48.618 14:04:41.638 4 1:49.357 14:01:09.338
9 1:43.367 14:09:25.508 7 1:48.054 14:06:29.692 5 1:51.743 14:03:01.081
10 1:44.027 14:11:09.535 8 1:47.936 14:08:17.628 6 1:51.046 14:04:52.127
11 1:43.856 14:12:53.391 9 1:47.477 14:10:05.105 7 1:53.007 14:06:45.134
12 1:49.206 14:14:42.597 10 1:46.821 14:11:51.926 8 1:50.083 14:08:35.217
Po. 3 - # 380 PIAZZA M. - KTM f;fng;ng 11 1:47.644 14:13:39.570 9 1:50.130 14:10:25.347
1 1:44.874 13:55:31.865 12 1:47.830 14:15:27.400 10 1:51.638 14:12:16.985
2 1:45.699 13:57:17.564  Po. 6 - # 205 RASELLA S. - Husqvarna Lo s 1 151671 14:14:08.656
3 1:42.957 13:59:00.521 1 1:56.255 13:55:43.323 12 1:53.254 14:16:01.910
4 1:43.497 14:00:44.018 2 1:47.911 13:57:31.234
5 1:44.343 14:02:28.361 3 1:51.147 13:59:22.381
6 1:46.869 14:04:15.230 4 1:47.144 14:01:09.525
7 1:48.207 14:06:03.437 5 1:48.234 14:02:57.759
8 1:46.640 14:07:50.077 6 1:47.871 14:04:45.630
9 1:44.138 14:09:34.215 7 1:47.513 14:06:33.143
10 1:45.350 14:11:19.565 8 1:47.106 14:08:20.249
Fastest lap: 1:42.258
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Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 788 PICCIONI J. - KTM L e Po.12- # 670 SANGALLIR. - Yamaha i 2 1:47.023 14:00:58.055
1 2:01.060 13:55:48.811 1 2:00.520 13:55:47.771 3 1:47.410 14:02:45.465
2 1:51.777 13:57:40.588 2 1:54.987 13:57:42.758 4 1:47.461 14:04:32.926
3 1:50.544 13:59:31.132 3 1:52.238 13:59:34.996 5 1:47.007 14:06:19.933
4 1:49.838 14:01:20.970 4 1:51.827 14:01:26.823 6 1:47.073 14:08:07.006
5 1:50.618 14:03:11.588 5 1:51.624 14:03:18.447 7 2:05.276 14:10:12.282
6 1:50.508 14:05:02.096 6 1:51.196 14:05:09.643 8 1:50.751 14:12:03.033
7 1:50.374 14:06:52.470 7 1:52.583 14:07:02.226 9 1:50.964 14:13:53.997
8 1:51.091 14:08:43.561 8 1:55.323 14:08:57.549 10 1:53.671 14:15:47.668
9 1:52.646 14:10:36.207 9 1:55.420 14:10:52.969  Po. 16 - # 275 FAUSTINONI W. - Yamaha V6 Lame
10 1:51.587 14:12:27.794 10 1:56.495 14:12:49.464 1 2:00.802 13:55:48.535
11 1:53.639 14:14:21.433 11 1:58.479 14:14:47.943 2 2:11.424 13:57:59.959
12 1:54.364 14:16:15797 o 134514 LONGO A. - Yamaha Di:f-lf’rLi;ns 3 2:06.993 14:00:06.952
Po. 10 - # 775 GARUFI G. - Yamaha i 1 1:59.176 13:55:46.616 4 1:49.614 14:01:56.566
1 1:46.524 13:55:33.448 2 1:53.493 13:57:40.109 5 1:50.754 14:03:47.360
2 1:46.508 13:57:19.956 3 1:52.130 13:59:32.239 6 1:54.035 14:05:41.395
3 1:46.415 13:59:06.371 4 1:52.078 14:01:24.317  po. 17 - # 98 MARCHIORO L. - Honda 8 Lo
4 1:49.387 14:00:55.758 5 1:52.704 14:03:17.021 1 1:46.682 13:55:34.019
5 1:51.272 14:02:47.030 6 1:51.845 14:05:08.866 2 1:44.759 13:57:18.778
6 1:53.545 14:04:40.575 7 1:52.738 14:07:01.604 3 1:43.360 13:59:02.138
7 2:01.100 14:06:41.675 8 2:15.501 14:09:17.105 4 1:43.315 14:00:45.453
8 1:58.634 14:08:40.309 9 2:01.608 14:11:18.713
9 1:55.579 14:10:35.888 10 2:06.762 14:13:25.475
10 1:59.890 14:12:35.778 11 1:59.323 14:15:24.798
u 1:59.945 14:14:35723  p, 14.-4# 915 MAGARELLI J. - KTM o e
Po. 11 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha P ! 2:11.602 13:55:55.594
1 2:02.423 13:55:50.001 2 2:03.584 13:57:59.178
2 1:55.118 13:57:45.119 3 2:04.717 14:00:03.895
3 1:51.448 13:59:36.567 4 2:04.777 14:02:08.672
4 1:51.565 14:01:28.132 5 2:08.417 14:04:17.089
5 1:51.254 14:03:19.386 6 2:04.983 14:06:22.072
6 1:51.076 14:05:10.462 7 2:04.803 14:08:26.875
7 1:52.571 14:07:03.033 8 2:24.666 14:10:51.541
8 1:52.360 14:08:55.393 9 2:11.955 14:13:03.496
9 1:53.652 14:10:49.045 10 2:12.180 14:15:15.676
10 1:52.217 14:12:41.262  p, 15. 4336 RIzZI L. - KTM o e
11 1:55.183 14:14:36.445 1 5.23.802 13:59:11.032
Fastest lap: 1:42.258
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